平成 30年６月 26日

証券コード 3092

株 主 各 位

千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目６番地１

株式会社スタートトゥデイ

代表取締役社長 前澤 友作

「第20回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第20回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

「第 20回定時株主総会招集ご通知」書面 37ページ（修正箇所は下線で表示しております）

   第２号議案 定款一部変更の件

２.変更の内容

（修正前）

（修正後）

以上

現行定款 変更案

（目的）

（目的）

現行定款 変更案

（商号）

（商号）